
GRUPLAR SKP 
(1) 

TÜM 
GRUPLAR 

PSİKİYATRİ 
(3) 

TÜM 
GRUPLAR 

PEDİYATRİ 
 (8) 

DAHİLİYE 
(8) 

 

KAD-DOĞ 
(4) 

G.CERRAHİ 
(4) 

ACİL 
(8) 

HALK 
SAĞ.(8) 

AİLE 
HEKİMLİĞİ 

(2) 

SEÇ 
1 

 (3) 

SEÇ 
2 

 (3) 

1 30.06-04.07 07.07-25.07 28.07-19.09 

22.09-

14.11 

 

17.11-

12.12 

15.12-09.01 
12.01-

06.03 

09.03-

01.05 

04.05-15.05 
18.05-

05.06 

08.06-

26.06 

2 30.06-04.07 

 

07.07-25.07 
28.07-19.09 

22.09-

14.11 

 

09.02-

06.03 

12.01-06.02 
17.11-

09.01 

04.05-

26.06 

09.03-20.03 
23.03-

10.04 

13.04-

01.05 

3 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

17.11-09.01 
12.01-

06.03 

09.03-

03.04 

06.04-01.05 28.07-

19.09 

22.09-

14.11 

04.05-15.05 08.06-

26.06 

18.05-

05.06 

4 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

12.01-06.03 
17.11-

09.01 

06.04-

01.05 

09.03-03.04 28.07-

19.09 

22.09-

14.11 

25.05-05.06 04.05-

22.05 

08.06-

26.06 

5 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

09.03-01.05 
04.05-

26.06 

28.07-

22.08 

25.08-19.09 22.09-

14.11 

17.11-

09.01 

12.01-23.01 26.01-

13.02 

16.02-

06.03 

6 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

22.09-14.11 
12.01-

06.03 

25.08-

19.09 

28.07.22.08 09.03-

01.05 

04.05-

26.06 

17.11-28.11 01.12-

19.12 

22.12-

09.01 

7 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

11.08-03.10 
06.10-

28.11 

23.03-

17.04 

20.04-15.05 01.12-

23.01 

26.01-

20.03 

28.07-08.08 18.05-

05.06 

08.06-

26.06 



8 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

06.10-28.11 
11.08-

03.10 

20.04-

15.05 

23.03-17.04 26.01-

20.03 

01.12-

23.01 

28.07-08.08 08.06-

26.06 

18.05-

05.06 

9 30.06-04.07 
 

07.07-25.07 

04.05-26.06 
09.03-

01.05- 

29.12-

23.01 

17.11-12.12 22.09-

14.11 

28.07-

19.09 

15.12-26.12 26.01-

13.02 

16.02-

06.03 

10 

İLYAS BARIŞ 
MUTLU 

MUSTAFA 
DENİZ 

BUSE ŞİMŞEK 
30.06-04.07 

 
İLYAS BARIŞ 

MUTLU 
MUSTAFA 

DENİZ 
BUSE 

ŞİMŞEK 
28.07-19.09 

İLYAS BARIŞ 
MUTLU 

MUSTAFA 
DENİZ 

BUSE 
ŞİMŞEK 

22.09-14.11 

MUSTAFA 
DENİZ 

17.11-
12.12 

MUSTAFA 
DENİZ 

15.12-09.01 
 

BUSE 

ŞİMŞEK 

17.11-

09.12 

 

  

 

**10. Grup öğrencileri 2024-2025 stajları ve kredilerine tabiidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



İntern Grupları 

Grup 1 : Müge Bayrı, Ali İmren, Baran Yıldırım, Zeynep Eryılmaz 

Grup 2 : Münevver Topçudan, Şevval Sağdinç, Gizem Biçak, Ahmet Dal   

Grup 3 : Melek Yayla, Arda Güngör, Batuhan Böke  

Grup 4 : İrem Uygur, Ferhat Kasal, Ceren Lenger, Sude Öztürk 

Grup 5 : Duygu Şavur, Aleyna Çetinkaya, Cem Eyş, Abdülkadir Arpa 

Grup 6 : Negar Barzintond, , Barkın Gönenmiş, Ercan Yürük 

Grup 7  : Fatih Yusufoğlu, Şurzan Şirin, Yusuf Erman  

Grup 8  : Alperen Dayıoğlu, Dilay Seymen, Mustafa Mert Parlar 

Grup 9 : Muhammed Azad Aydoğan, Fatih Nevzat Kuzu, İbrahim Sonay Can Çekmen 

Grup 10 : İlyas Barış Mutlu, Buse Şimşek, Mustafa Deniz 

 



GİRNE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
DÖNEM VI AKADEMİK TAKVİMİ 

Ders Kodu Ders Grubu Başlangıç tarihi BitişTarihi Süre AKTS 

İÇH 600 İç Hastalıkları   8 hf 9 

ACL 600 Acil Tıp   8 hf 9 

ÇSH 600 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları   8 hf 9 

HLS 600 HalkSağlığı   8 hf 9 

PSK 600 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   3 hf 4 

SKP 600 Simule Klinik Pratik   1 hf 1 

KHD 600 Kadın Hastalıkları ve Doğum   4 hf 4 

GNC 600 Genel Cerrahi   4 hf 4 

AHK 600 Aile Hekimliği   2 hf 3 

 Seçmeli Stajlar 
(En az 2 staj alınır) 

  3+3=6 hf 4+4=8 

TOPLAM     52 hf 60 
 

Seçmeli Staj Kodları Seçmeli Stajlar StajSüresi AKTS 
ORT 601 Ortopedi ve Travmatoloji 3 hf 4 
PRC 601 Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi 3 hf 4 

GÖC 601 Göğüs cerrahisi 3 hf 4 

KVC 601 Kalp Damar Cerrahisi 3 hf 4 

GNC 601 Genel Cerrahi 3 hf 4 

KHD 601 Kadın Hastalıkları ve Doğum 3 hf 4 

ÜRO 601 Üroloji 3 hf 4 

ÇCE 601 Çocuk Cerrahisi 3 hf 4 

GÖZ 601 Göz Hastalıkları  3 hf 4 

BSC 601 Beyin Cerrahisi 3 hf 4 



KBB 601 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 3hf 4 

ANR 601 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
(Yoğun Bakım) 

3hf 4 

ENF 601 Enfeksiyon Hastalıkları 3 hf 4 

İÇH 601 İç Hastalıkları 3 hf 4 

KAR 601 Kardiyoloji 3 hf 4 

RAD 601 Radyoloji  3 hf 4 

NÖR 601 Nöroloji 3 hf 4 

DER 601 Dermatoloji 3 hf 4 

GÖĞ 601 Göğüs Hastalıkları 
 

3 hf 4 

RON 601 Radyasyon Onkolojisi 3 hf 4 

NUK 601 Nükleer Tıp 3 hf 4 

GEN 601 Tıbbi Genetik 3 hf 4 

FAR 601 Tıbbi Farmakoloji 3 hf 4 

ANA 601 Anatomi  3 hf 4 

BEZ 601 Biyofizik 3 hf 4 

BYL 601 Tıbbi Biyoloji 3 hf 4 

TET 601 Tıp Tarihi ve Etik 3 hf 4 

IMM 601 İmmünoloji 3 hf 4 

FIZ 601 Fizyoloji 3 hf 4 

HIS 601 Histoloji ve Embriyoloji 3 hf 4 

MIK 601 Tıbbi Mikrobiyoloji 3 hf 4 

BYK 601 Tıbbi Biyokimya 3 hf 4 

ÇRS 601 Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 3 hf 4 

FTR 601 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 3 hf 4 

PAT 601  Tıbbi Patoloji 3 hf 4 

HLS 601 Halk Sağlığı 3 hf 4 

ACL 601 Acil Tıp 3 hf 4 

PSK 601 Psikiyatri 3 hf 4 



 


